## ご登録者様各位

一般社団法人 全国信用組合中央協会 都留信用組合

「しんくみネット」のインターネットサービス終了のお知らせ

平素より「しんくみネット」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

「しんくみネット」は全国信用組合中央協会が提供する、信用組合の組合員同士の相互扶助の促進を図る事を目的として開始されたインターネットサービスでありましたが、全国的に利用状況が少ない状況である事から令和元年 12 月 31 日(火)をもちまして、インターネットサービスを終了する事となりましたのでお知らせいたします。

都留信用組合では、独自の取り組みとして同ネットを活用した「じゃがくんお買物割引券」 サービスを実施しており、都留信用組合での「しんくみネット」サービスは引続き継続してまいりますので、今後も宜しくお願いします。

記

- ・終了提供サービス 「しんくみネット」インターネットサービス
- ・サービス終了日 令和元年 12月31日(火)
- ・継続するサービス 都留信用組合「しんくみネット・\*\*じゃがくんお買物割引券」
  - ※懸賞品定期預金等の賞品で発行している割引券です。一般販売はしておりません。



以上

\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*

本件に関する問合せ先

都留信用組合営業推進部 しんくみネット担当

TEL0120-15-2640(平日 9:00~17:00)

\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*